(بدائع الصنائع، جلد 4، صفحہ 173، بیروت)

فتاویٰ رضویہ میں ہے: ”شرائع من قبلنا اس وقت تک حجت ہیں کہ ہماری شریعت ممانعت نہ

فرمائے۔“ (فتاویٰ رضویہ، جلد 22، صفحہ 549، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

03 ذوالقعدة الحرام 1444ھ / 24 مئی 2023ء